
"
' L

qQj·,'Ľ ' ' ' ' ' '

' "¶& l' 4
Ll " ,

, L

t .

. ,

smlouva o organizaci školy v přírodě 9. - 13. 6. 2025

Dodavatel:

Foxík.cz s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní $pojen1:

Odběratel:

Dolní námědl 716/3, 466 01, Jablonec nad Nisou
09023321
CZ09023321
5895122369/0800

Základni škola, Praha 10, Olešská 2222/18, příspěvková organizace
Sldlô: Olešská 2222/18, 100 00, Praha 10
IČO. 47611073

l) PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistil následujld služby v rámci školy v přlrodě,
(l) 3 lnstruktary zážitkových aktivit
(2) přítomnost zdravotnlka po celou dobu pobytu
(3) odpolední a večerní program
(4) ubytováM na Chatě na Perličku - Prdek, pro 47 žákŮ a 4 učitele
(5) stravy 5x denné - snídaně, svačina, oběd, $váčina. večeře a pitný režim. Škola v

přírodě začíná obědem a konči sn(daní
(6) aljtobu$pvou dopravu autobusem vybaveným zádržnými pásy, pro všechny ůčastnlky

školy v přírodě od školy do ubytováni a zpět
(7) ¢est(jvni pojištěni pQjištěnl proti stornu zájezdu pro všechny platicl ůčastnlky

b) Místo konáni: Horská chata Na perličku - Prdek, Paseky nad jizerou 222, 512 47, paseky
nad Jizerou

c) Termin konání školy v přírodě 9. - 13. 6. 2025

2) CENA A KALKULACE

a) Cena za školu v přírodě činí 5.500 KCI dítě VC. DPH
b) Cena zahrnuje: Ubytovánl, stravu Sx denně, program odpoledne a večer, přitomnost

zdravotníka, autobusovoU dopravu, cestovní pojištěnf a pojištění proti stornu pro všechny
platiči Účaswký, uk)ytQváni a stravu pro 4 učitele zdarma.

C) Celková cena za 47 účastníků je 258.500 KČ, vC. DPH,

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvnf strany se dohodiy, že 110.000 KČ, bude zasiáňQ do 30. 11. 2024, doplatek 148.500 Kč
bude uhrazen do dvou týdnů od skončení školy v přírodě, na účet dodavatele. Číslo účtu:
5896122369/0800,

b .' ', L
.. . :

1/2



b Ú

. . ·m . . .,.I 0 . ,,. .,.

· ' h Ĺ L i e h ;

4) STORNO PODMÍNKY

pokud odběratel od$toup| od smlouvy jako celku z jiných důvodů, než vyšší moci (požár,
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatl zprostředkovateli v závi$(osti na době
odstoupeM před zahájenlm níže uvedené storno poplatky:
30% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 60 dnů před zahájenlm pobytu
50% z ceny pobytu při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
75% z ceny pobytu při zrušení účasti do 14 dnŮ před zahájením pQbytu
85% z ceny pobytu při zrušení účasti do 7 dnů před zahájenlm pobytu
100% z ceny pobytu pri zrušeni účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu.
Na neúčast z vážných důvodů, která je doložená lékařskou 2právou, se vztahuje pojištěni storna
ve výši max. 80% z celkové ceny výletu, jako i pojištěni nevyužité cestovní služby v případě
dřIvějšiho odjezdu taktéž ze závazných zdravotních důvodů.

4) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Přlpadné spory
vyplývajicf z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle
sídla odběratel,

b) Dodavatel prohlašuje. že uvedený objokt splňuje hygienické podmínky Ubytovacího a
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečen( výchovy a výuky v soWadu s vyhláškou
Č,106/2002 Sb, dále $p|ňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy ddoži protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle u$tan(jvenÍ § 8 zákona Č,258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, Ze voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že Uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky.

c) O$oby podepisujici tuto $ďouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smbuvu
řádně přečetly a $ jejím Qb$ahem souh(asi.

d) Smluvní strany se dohodly, Ze pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v
regi$tru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejněni v souladu se zákonem odběratel.

e) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budciu dodavatelem zpracovány pouze pro účely
plnění práv a povinnostl vyp|ývajících z této smlouvy - k jiným účelům nebudou tyto údaje
použity.

f) Dodavatel při zpracováni osobních údajů dQdržuje platné právní předpisy.

Datum podpisu: ,' .", ' r, ,
Q

Datum podpisu: 'Iq íczů

' .'. A A

2/2

, .


